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
har liggende bordkledning. Gulvet er av støpt betong. Det er leddport av treverk med  
elektrisk motor.

TG3 ‑ Store eller alvorlige avvik:

‑ Utvendige trapper
Beskrivelse: Trappevanger og rekkverk er av treverk, det er trappetrinn av strekkmetall
Avvik: Det er omfattende råteskader i rekkverk og håndløpere.

‑ Innvendig ‑ Etasjeskille/    gulv mot grunn
Beskrivelse: Etasjeskille av: Trebjelkelag. Det ble foretatt målinger av skjevheter i  
etasjeskille: Stue 43 mm. Det ble på tilfeldige steder målt takhøyde i rom: Stue 248 cm.
Avvik: Målt høydeforskjell på over 30 mm gjennom hele rommet. Tilstandsgrad 3 gis  
med bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik. Det opplyses om at  
skjevhetene kommer av setninger i grunnen.
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TG2 ‑ Avvik som kan kreve tiltak:

‑ Utvendig ‑ Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Beskrivelse: Utgang fra stuen til en nordvendt veranda på omtrent 16 kvadratmeter.  
Verandaen er belagt med spaltegulv og har et rekkverk laget av treverk.  
Rekkverkshøyden er målt til 110 centimeter. Verandaen er utstyrt med stikkontakt,  
markise og en levegg for å gi ekstra funksjonalitet og komfort.
Avvik: Det er noe råteskadet kledningsbord på levegg.

‑ Utvendig ‑ Andre utvendige forhold
Avvik: Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. for  
fellesdeler i bygget.

‑ Våtrom ‑ 2. Etasje ‑ Bad ‑ Sluk, membran og tettesjikt
Avvik: Vurdering basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i at mer enn  
halvparten av forventet brukstid for membran/    tettesjikt er passert. Det er nå
ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær oppmerksom på at dette er en  
risikokonstruksjon. Det nevnes et at det er vanskelig å se utførelse av membran/    
mansjett da flislimet er ført helt eller delvis over klemringen. Dette betyr ikke at det  
nødvendigvis er feil med tettesjiktet, men klemring skal være synlig og tettesjiktet  
utført slik at mansjett/    membran er synlig.

TG IU ‑ Konstruksjoner som ikke er undersøkt:

‑ Utvendig ‑ Takkonstruksjon/    Loft
Beskrivelse: Takkonstruksjonen er av sadlet form og oppført i treverk.
Avvik: Hele takkonstruksjonen er gjenbygget. Det er ingen mulighet til vurdering utover  
alder og observasjoner fra underliggende etg.

Sammendrag selgers egenerklæring
Boligen ble kjøpt i 2015, og selger har bodd i boligen de siste 12 månedene.

Innhold
BRA‑i 69 kvm: Entré, bod, bad, stue/    kjøkken og 2 soverom
BRA‑e 5 kvm: Bod
TBA 16 kvm: Terrasse og balkongareal

Garasje:
BRA‑e 15 kvm: Garasje

Det tilhører garasje i felles garasjerekke.
Utvendig sportsbod for oppbevaring.
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Standard
Kjøkken:
Romslig kjøkkeninnredning med åpen løsning mot stuen og spiseplass.  
Kjøkkeninnredningen har profilerte fronter og består av benkeskap, overskap og ett  
høyskap. Benkeplatene er laminerte, og det er fliser mellom kjøkkenbenken og  
overskapene. Kjøkkenet er videre utstyrt med belysning over deler av benkeplaten. I  
kjøkkeninnredningen er det avsatt plass til hvitevarer som komfyr, kombiskap og  
oppvaskmaskin. 

Bad 2:
Sjarmerende flislagt baderom med gulvvarme. Badet er utstyrt med en vegghengt  
servant, vegghengt speil med overbelysning, samt speilskap med lys. Videre er det et  
gulvmontert toalett, dusjhjørne med innfellbare glassdører og veggmontert hånddusj.  
Her er det opplegg for vaskemaskin og plass til tørketrommel. 

Innvendige overflater:
Gulv: Parkett og fliser.
Vegger: Malt strietapet og fliser.
Himling: Tak‑essplater.

Tekniske installasjoner:
‑ Vannledninger: Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Det er besiktiget i  
rørskap. 
‑ Avløpsrør: Det er avløpsrør av plast.
‑ Ventilasjon: Ventilasjonssystemet har naturlig tilluft via spalter i vinduene eller  
ventiler i ytterveggene, og mekanisk avtrekk fra bad og kjøkken.
‑ Varmtvannstank: Varmtvannstanken er på ca. 200 liter.
‑ Elektrisk anlegg: Sikringsskap med automatsikringer plassert i bod. Det elektriske  
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